

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Ессентукский центр реабилитации инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	112	71	0	65	6	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	118	71	0	65	6	0	0	0	0
из них женщин	89	47	0	43	4	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	10	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплата за выслугу лет (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моложе или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лекарственно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	эрозии/препятствование фибролитического действия	шум	вибрация	ультразвук, воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	температура трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	01. Информационно-аналитический центр																						
0063.01.0 1	Заместитель директора по информационно-аналитической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0063.01.0 2	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0063.01.0 3	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0063.01.0 4	Специалист по социальной реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0063.01.0 5	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
343.00.0. 16	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0063.01.0 6	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0063.01.0 7	Социолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0063.01.0 8	Инструктор-переводчик по обслуживанию глухих рабочих (Сурдопереводчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Специалист по социальной реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Отделение учебно-профессиональной реабилитации																						
0063.02.0 9	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0063.02.1 0	Мастер производственного обучения (Кабинет шрифтовых и оформительских работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0063.02.1 2	Мастер производственного обучения (Кабинет профессии «Право и организация социального обеспечения»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0063.02.1 3	Мастер производственного обучения (Кабинет профессии «Портной»)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0063.02.1 4	Мастер производственного обучения (Кабинет профессии «Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям)»)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0063.02.1 5	Мастер производственного обучения (Кабинет профессии «Мастер по обработке цифровой информации»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0063.02.1 6	Мастер производственного обучения (Кабинет профессии «Ботаника, агрономия»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0063.02.1 8	Мастер производственного обучения (Кабинет профессиональных дисциплин по специальности «Технический дизайн»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

0063.05.3 0	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343.00.0. 28	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343.00.0. 29	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	06.Отдел хозяйственного обслуживания персонала																						
0063.06.3 1	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343.00.0. 30	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343.00.0. 31	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343.00.0. 32	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343.00.0. 33	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343.00.0. 34	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343.00.0. 35	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343.00.0. 36	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343.00.0. 37	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343.00.0. 38	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343.00.0. 39	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343.00.0. 40	Плотник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343.00.0. 41	Садовник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343.00.0. 42	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343.00.0. 43	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343.00.0. 44	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343.00.0. 45	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-управленческий аппарат																						
343.00.0. 01	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343.00.0.	Заместитель директора по ос-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03	комплексной безопасности																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343.00.0.01	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343.00.0.04	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343.00.0.06	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343.00.0.07	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343.00.0.08	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343.00.0.09	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343.00.0.10	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343.00.0.11	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343.00.0.12	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343.00.0.13	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343.00.0.14	Заведующий общежитием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343.00.0.15	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Социально-медицинский отдел																						
343.00.0.27	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 24.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по комплексной безопасности

 (должность)



 (подпись)

Ищенко Д.В.

 (Ф.И.О.)


31.08.2022

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по информационно-аналитической работе

 (должность)



 (подпись)

Басова И.А.

 (Ф.И.О.)

31.08.2022

 (дата)

Заместитель директора по основной деятельности



Болгова Е.А.

31.08.2022

_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (ФИО)	_____ (дата)
Главный бухгалтер (должность)		Палимпесстова И.С. (ФИО)	31.08.2022 (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Воронов Н.Н. (ФИО)	31.08.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4935 (№ в реестре экспертов)		Бочкарева Кристина Александровна (ФИО)	25.08.2022 (дата)
---------------------------------	---	---	----------------------